
 

 
ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОСИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ОСИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

вулиця Південна, 41, село Осинівка, Березівський район, Одеська область,  66841,  

e-mail: osvitaos@ukr.net, код ЄДРПОУ 23863519   

 

НАКАЗ 

 

25.02.2022                  с. Осинівка                          № 24 

 

Про впровадження заходів правового режиму  

воєнного стану в Осинівському ліцеї 

 

Враховуючи запровадження правового режиму воєнного стану на території 

України, відповідно до Указу Президента України «Про введення воєнного 

стану в Україні», розпорядження Одеської обласної військової адміністрації 

«Про впровадження заходів правового режиму воєнного стану», лист МОН 

№ 1/3277-22 від 25.02.2022 р., з метою забезпечення безпеки працівників і 

здобувачів освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оголосити канікули в Осинівському ліцеї з 28.02.2022 по 13.03.2022. 

2. Тимчасово призупинити освітній процес у закладі дошкільної освіти з 

28.02.2022 р. по 13.03.2022 р. 

3. Класним керівникам, вихователям ЗДО: 

3.1. Перед початком канікул провести онлайн-інструктажі з БЖД. 

3.2. Тримати на постійному контролі взаємозв'язок із родинами здобувачів 

освіти .  

3.3. У разі виявлення критичної ситуації інформувати в. о. директора. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В. о. директора                                                           Інна ПОРОШЕНКО



 

 

 

 

 

 

 

 

 


	БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	вулиця Південна, 41, село Осинівка, Березівський район, Одеська область,  66841,
	e-mail: osvitaos@ukr.net, код ЄДРПОУ 23863519

